
 
 

UCHWAŁA NR 655/LIX/2023 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załacznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załacznik nr 3 „Wydatki majątkowe w 2023 roku” do uchwały nr 616/LIV/2022 Rady Gminy 
Koszęcin z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koszęcin na 2023 rok, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.         

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2597



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r.

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
855 Rodzina 0,00 36 000,00

Dochody bieżące, w tym:
§ 0920 odsetki-zwroty 500+, i §0940 zwroty nienależnych
świadczeń 500+
§ 0920 wpływy z pozostałych odsetek i § 0940 wpływy z
rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

18 000,00

18 000,00
900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 0,00 142 500,00

Dochody bieżące, w tym:
0940 zwroty z lat ubiegłych, zwrot wydatków za energię
elektryczną

142 500,00

142 500,00
RAZEM 0,00 178 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 655/LIX/2023

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 23 marca 2023 r.
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Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
010 Rolnictwo i Łowiectwo 186 000,00 36 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi
Wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

186 000,00
186 000,00
186 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi
Wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

36 000,00
36 000,00
36 000,00

600 Transport i Łączność 485 000,00 85 200,00

60004 Lokalny transport zbiorowy
Wydatki bieżące, w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

200,00
200,00

200,00
60016 Drogi publiczne, gminne

Wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

485 000,00
485 000,00
485 000,00

85 000,00
85 000,00
85 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 19 900,00
75011

75023

Urzędy wojewódzkie
wydatki bieżące, w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

Urzędy gmin
Wydatki bieżące, w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

17 900,00
17 900,00

17 900,00

2 000,00
2 000,00

2 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
219 000,00

75405 Komendy powiatowe policji
wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

2 000,00
2 000,00
2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
Wydatki bieżące, w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań
wydatki majątkowe, w tym:
dotacja celowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

17 000,00
17 000,00

17 000,00
200 000,00

200 000,00
855 Rodzina 0,00 36 000,00

85501 Świadczenia wychowawcze
Wydatki bieżące, w tym:
realizacja ich statutowych zadań

18 000,00
18 000,00
18 000,00

85502 Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżące, w tym:
pozostałe odestki, i zwrot dotacji oraz nienależnych

18 000,00
18 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 655/LIX/2023

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 23 marca 2023 r.
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płatności
18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 439 400,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki bieżące, w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

439 400,00
439 400,00

439 400,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 000,00

92195 Pozostała działalność
Wydatki bieżące, w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

2 000,00
2 000,00

2 000,00
926 Kultura fizyczna 12 000,00

92601 Obiekty sportowe
Wydatki bieżące, w tym
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

12 000,00
12 000,00

12 000,00
RAZEM 671 000,00 849 500,00
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Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 783 475,00 -150 000,00

01043 6 783 475,00 -150 000
6050 2 185 000,00 -186 000

5 000,00 0,00

2 180 000,00 -186 000,00

6370 4 598 475,00 0,00

4 598 475,00 0,00

1044 0 36 000,00
6050 0 0

0 36 000,00 36 000,00

600 6 147 275,21 -400 000,00

60013 300 000,00 0

6050 150 000,00 0

150 000,00 0 -400 000

6300 150 000,00 0

150 000,00 0

60016 5 847 275,21 -400 000,00

6050 2 474 775,21 -400 000,00

700 000,00 85 000,00

733 000,00 0,00

34 000,00 0,00

1 007 775,21 -485 000,00

6370 3 372 500,00 0,00

1 377 500,00 0,00

1 995 000,00 0,00

700 50 000,00 0,00

70005 50 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00
50 000,00 0,00

754 8 000,00 202 000,00

75405 8 000,00 2 000,00
6170 8 000,00 2 000,00

8 000,00 0,00
75412 0 200 000,00

6230 0 200 000,00 200 000,00

801 95 000,00 0,00

80101 95 000,00 0,00

6050 95 000,00 0,00

95 000,00 0,00

900 3 758 903,00 0,00

90005 210 000,00 0,00

6230 210 000,00 0,00

210 000,00 0,00

90095 3 548 903,00 0,00

6050 1 175 000,00 0,00

1 175 000,00 0,00

6370 2 373 903,00 0,00

2 373 903,00 0,00

921 44 000,00 0,00

92195 44 000,00 0,00

6050 44 000,00 0,00

44 000,00 0,00

16 886 653,21 -348 000,00Razem 16 538 653,21

Wydatki inwestycyjne 44 000,00

Adaptacja budynku 44 000,00

Pozostała działalność 44 000,00

Kultura i ochrona

Pozostała działalność

Wydatki poniesione ze

Budowa Punktu

Wydatki inwestycyjne

Budowa Punktu

2 373 903,00

2 373 903,00

44 000,00

3 548 903,00

1 175 000,00

1 175 000,00

Modernizacja źródeł ciepła

Wydatki inwestycyjne

Ochrona powietrza

Dotacja celowa z budżetu na

Projekt i wykonanie zbiornika

Gospodarka komunalna i

210 000,00

210 000,00

210 000,00

95 000,00

95 000,00

3 758 903,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

95 000,00

95 000,00

Współfinansowanie -KPP

Bezpieczeństwo publiczne i

Komendy powiatowe Policji
Wpłaty jednostek na

Wykup gruntów 

Ochotnicze straże pożarne

dotacja celowa z budżetu dla

Wydatki na zakupy

Budowa ulicy bocznej od.

Gospodarka gruntami i

Rozbudowa dróg gminnych

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki poniesione ze

Wydatki inwestycyjne

Projekty dróg w Gminie

Rozbudowa dróg gminnych

Budowa drogi gminnej

Budowa ulicy bocznej od.

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc

Projekt budowy chodnika

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne

Projekt budowy chodnika

2 074 775,21

150 000,00

150 000,00

5 447 275,21

300 000,00

150 000,00

150 000,00

8 000,00

34 000,00

210 000,00

10 000,00
10 000,00

50 000,00

50 000,00
50 000,00

1 377 500,00

1 995 000,00

50 000,00

3 372 500,00

522 775,21

785 000,00

733 000,00

200 000,00

Treść

Wydatki inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne

Transport i łączność

Budowa nowych studni S-

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa sieci  wodociągowej
wraz z przyłączami w m.Łazy

Wydatki poniesione z
rządowego Funduszu Polski

Budowa sieci wodociągowej

Kanalizacja sanitarna Różana-

1 999 000

5 747 275,21

5 000,00

Po zmianie

6 633 475,00

6 633 475

1 994 000

4 598 475,00

4 598 475,00

0
36 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 655/LIX/2023

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 23 marca 2023 r.
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